UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 47/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público o resultado preliminar das inscrições

para seleção de bolsistas de iniciação à docência – cadastro de reserva, referente ao Edital Prograd nº

47/2016. Recursos poderão ser encaminhados à Coordenação Institucional no dia 24 de outubro

de 2016, das 14h00 às 17h00.

Rio Branco, AC, 21 de outubro de 2016

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenador Institucional Pibid-Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 47/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

ATHELNY DE ARAÚJO ROSAS NETO DEFERIDA

ERISMEU SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

BRENDA THALIA SANTOS MENESES DEFERIDA

GEOVANNI SOARES DA COSTA DEFERIDA

CRISTIANO OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDA Item 5.2, VI

HISTÓRIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

JUCYELLEN LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDA

ABIGAIU FEITOSA DE OLIVEIRA DEFERIDA

TALLYSSON PABLO CAVALCANTE AMORIM DEFERIDA

JARA ISVA BARBOSA RODRIGUÊS DEFERIDA

VICTOR HUGO SILVA DA CRUZ DEFERIDA

FRANCIMEIRE MARCOS DOS SANTOS DEFERIDA

ALLAN KARDEC OLIVEIRA BENEVENTE DEFERIDA

LETRAS-INGLÊS Prof.ª Maysa Dourado (Campus Sede)

VICTÓRIA NASCIMENTO VILLEGAS DEFERIDA

IGO FILIPE LIMA BRITO DEFERIDA

ANA VIRGINIA CORREIA DE CARVALHO DEFERIDA

LETRAS-PORTUGUÊS - Prof.ª Marcia Verônica (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

ROGERIA PEREIRA GUIMARÃES DEFERIDA

PABLO EMMANUEL LIMA DE SOUZA DEFERIDA

SARA DA SILVA CAMPOS DEFERIDA

DAICEJANE ALVES DA SILVA INDEFERIDA Item 5.2, V e VI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

ROSÂNGELA MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDA Item 5.2, V

JANYNE DOS SANTOS TAVEIRA INDEFERIDA Item 5.2, VI

EANES HENRIQUE ENES DE SOUZA LEBRE INDEFERIDA Item 5.2, VI

MÚSICA

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

GENIO BARBOSA DE SOUZA DEFERIDA

ANTONIO GERSON RÊGO DA SILVA DEFERIDA

ANTÔNIO JOSÉ ALBUQUERQUE SARAIVA DEFERIDA

SUENNY WHITNEY PEREIRA DE GOIS INDEFERIDA Item 5.2, III

MELQUIDES GEORGE DE ALMEIDA LYRA INDEFERIDA Item 5.2, VI

ROGERIO MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDA Item 5.2, VI

PEDAGOGIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

ELISVANDA TORRES DE MATOS DEFERIDA

LETÍCIA MENDES DA SILVA DEFERIDA

ANTONIA CLEILSA ROCHA PINTO DEFERIDA

CRISTIANE DINIZ DE LIMA DEFERIDA

JOSIANE DA SILVA QUEIROZ DEFERIDA

NÁGILA SUELY JUNQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

WILLIANE SANTOS DE ARRUDA DEFERIDA

WILLIANY DA ROCHA SOARES INDEFERIDA Item 5.2, VI

BRUNA CAROLINE VIEIRA DA SILVA INDEFERIDA Item 5.2, VI

LUENA SABRINA ARAÚJO DA COSTA INDEFERIDA Item 5.2, VI

CINTHYA DANIELLY DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDA Item 5.2, VI

FABIANE THIMOTEO DE ARAÚJO INDEFERIDA Item 5.2, VI

IGOR ROCHA DE ALMEIDA INDEFERIDA Item 5.2, V